UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

	Số:          /BB–CT2
	Đồng Nai, ngày      tháng      năm 202

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Học viên …………………………………..
–––––––––––––––––––
Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày …/…/20…… của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt danh sách ứng viên được chính thức tham gia chương trình đào tạo sau Đại học đợt … năm 20… (thuộc Đề án Phát triển nguồn nhân lực phục vụ kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2006-2010 và tầm nhìn 2020);
Căn cứ Hợp đồng tín dụng số ……/HĐĐT ngày …/…/20…, Điều chỉnh Hợp đồng đào tạo sau đại học số ……/ĐCHĐ-CT2 ngày …/…/20… và Biên bản nghiệm thu kết quả học tập và tạm quyết toán kinh phí số ……/BB-CT2 ngày …/…/20… được ký kết giữa Ban Chủ nhiệm Chương trình Đào tạo sau Đại học và học viên ………………………………………………….;
Căn cứ kết quả tốt nghiệp thạc sĩ của học viên ……………………………………. do Trường ……………………………………… cấp bằng ngày …/…/20…;
Căn cứ Quyết định số 4698/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016 - 2020 và Quyết định số 963/QĐ-UBND ngày 29/3/2017 về việc thành lập Ban chỉ đạo Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016-2020, theo đó, Sở Khoa học và Công nghệ được giao thực hiện Mục tiêu 2;

Căn cứ công văn số 85/BCĐ ngày 13/7/2018 của Ban chỉ đạo Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016-2020 về việc xử lý kiến nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại văn bản số 673/SKHCN-THKC; theo đó chấp thuận chuyển giao công tác quản lý học viên tham gia Chương trình 2 sang Mục tiêu 2 để tiếp tục thực hiện công tác nghiệm thu kết quả học tập của học viên được cử đi đào tạo thuộc Chương trình 2, thanh lý hợp đồng và quản lý sau tốt nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 4780/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ phụ trách điều hành hoạt động Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ văn bản số 4905/UBND-KGVX ngày 19/5/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc tiếp tục theo dõi, tham mưu, xử lý các vấn đề còn tồn đọng của Mục tiêu 2  Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực;

Căn cứ Đơn đề nghị về việc thanh lý hợp đồng tham gia Chương trình đào tạo sau Đại học đối với học viên đã hoàn thành thời gian công tác sau khi tốt nghiệp thạc sĩ/tiến sĩ của học viên …………………………………… ngày …/…/202…
Hôm nay, ngày    tháng    năm 2023, tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai, chúng tôi gồm:
Bên cho vay (Bên A): Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai
Đại diện: Ông Lại Thế Thông. Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: số 1597, Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, Biên Hòa, Đồng Nai

Điện thoại: 02513. 822268. Fax: 02513. 825585

Số tài khoản: 9527.2.1046381 tại Kho bạc Nhà nước Đồng Nai
Bên vay (Bên B):
Họ và tên: ………………………. Ngày sinh: …/…/19…. Tại: ……………
CMND số: ………………. Ngày cấp: …/…/20…. Nơi cấp: ………………
(Nay là CCCD số: ………………. Ngày cấp: …/…/20…. Nơi cấp: ………………)
Nơi công tác: …………………………………………………………………
Chức vụ: ……………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………
Di động: ……………………………………………………………………
Số tài khoản cá nhân: …………………… tại ngân hàng ……………………
 - Chi nhánh: …………………………..
Bên bảo lãnh (Bên C):

Họ và tên: ………………………. Ngày sinh: …/…/19…. Tại: ……………
CMND số: ………………. Ngày cấp: …/…/20…. Nơi cấp: ………………
Nghề nghiệp: …………………………………………………………………
Nơi công tác: …………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………………………………………
Mối quan hệ với bên B: ………………………………………………………
Hai bên thỏa thuận ký kết Biên bản thanh lý hợp đồng của học viên …………………………………….. với những điều khoản sau:
Điều 1. Bên B đã thực hiện đầy đủ các nội dung trong Hợp đồng số …/HĐĐT ngày .../…/20… ký với Bên A và đã hoàn tất việc chấp hành sự phân công công tác của tỉnh Đồng Nai (tại: …………………………………….) trong thời hạn 10 năm (từ tháng …/20… đến tháng …/20…) theo Điều II của Biên bản nghiệm thu Hợp đồng số ……/BB-CT2 ngày …/…/20…….
Điều 2. Bên B được hỗ trợ 100% kinh phí đã được cấp theo Biên bản  nghiệm thu Hợp đồng số ……/BB-CT2 ngày …/…/20…… (tổng số tiền đã nhận là: ……………. đồng) được ký kết giữa Ban Chủ nhiệm Chương trình Đào tạo sau Đại học và học viên …………………………………...
Điều 3. Bên A không có trách nhiệm tiếp tục theo dõi quá trình công tác của Bên B, Bên B không có trách nhiệm báo cáo kết quả công tác hàng năm cho bên A kể từ ngày ký biên bản thanh lý.

Hai bên đã hoàn thành đầy đủ các thủ tục nghĩa vụ như đã cam kết trong hợp đồng và không còn thắc mắc hay khiếu kiện về việc thực hiện nghĩa vụ của nhau.
Biên bản thanh lý hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 04 bản có giá trị ngang nhau, bên A giữ 03 bản, bên B giữ 01 bản./.
	BÊN C
……………………
	BÊN B

…………………….
	BÊN A
GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Lại Thế Thông

PAGE
2